様式第2号(第5条関係)

公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

年 月 日

山県市長 様

住 所

氏 名

(名称及び代表者氏名)

電 話

次のとおり、公園内行為を行いたいので、山県市公園の設置及び管理に関する条例施

行規則第5条第1項の規定により申請します。

注1 行為の内容は、詳細に記入すること。

2 ※は、記入しないこと。

公 園 名

行 為 の 目 的

行 為 の 期 間 年 月 日 時から 年 月 日 時まで

行為を行う場所又は公園

施設及び面積又は人数

行 為 の 内 容

入場料又はこれに類する

金 銭 徴 収 の 有 無

そ の 他 必 要 事 項

※ 使 用 料